
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035041 - Teknik Tenaga Listrik

: 5A

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050628 - HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

22 Des 2020

1. Motor - Motor Listrik

2. Generator.

3. Contoh Soal

 39 HARRY RAMZA

 2 Selasa

12 Jan 2021

Pembahasan Modul Pertemuan 14 Adaptor  39 HARRY RAMZA

 3 Selasa

19 Jan 2021

Pertemuan 12; Generator Serempak  39 HARRY RAMZA

 4 Selasa

26 Jan 2021

 39 HARRY RAMZA

 5   

 6   

 7   

 8   
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035041 - Teknik Tenaga Listrik

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 3

Dosen : HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Des 2020 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603035014 RIZKI ABDILAH 3  100

 2 1603035022 YOGI ALIF FIRMANSYAH 3  100

 3 1603035039 ZIKRI OCTAVIANSYAH 3  100

 4 1703035024 RACHMAT ABIDIN 3  100

 5 1703035035 DEKA RAMA LIGUSTIAN 3  100

 6 1803035006 FARIS SETIO WIBOWO 3  100

 7 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO 3  100

 8 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO 3  100

 9 1803035017 PAHMI 3  100

 10 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI 3  100

 11 1803035019 BONAR FAUZI LUBIS 3  100

 12 1803035020 ARIF PUTRA PRATAMA 3  100

 13 1803035022 IVAN NUGRAHA 3  100

 14 1803035028 MUHAMMAD NAUFAL FADRURRAHMAN 3  100

 15 1803035032 AFRISAL KHOIRULLOH 3  100

 16 1803035033 TIO CHANDRA WIDIANSYAH 3  100

 17 1803035035 GUNAWAN SETIAWAN 3  100

 18 1803035044 MUHAMAD ZIDAN FARHAN 3  100

 19 1803035045 DWI PUTRA PAMUNGKAS 3  100

 20 1803035048 ALDI KURNIAWAN 3  100

 21 1803035049 ARIF FIKRIYANSAH 3  100
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N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035041 - Teknik Tenaga Listrik

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 3

Dosen : HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Des 2020 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1803035050 HAVILA ARGA ZULKARNAIN 3  100

 23 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN 3  100

 24 1803035055 HAFIZH RAIHAN MURNIAWAN 3  100

 25 1803035058 AXCEL AJENCI RAPLES 3  100

 26 1803035060 FADHIL IRFAN SETIA 3  100

 27 1803035062 DIAZ AZMIRALDY 3  100

 28 1803035064 FAHMI AHMAD YULIANTO 3  100

 29 1803035068 REZA FIRDAUS SETIAJI 3  100

 30 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA 3  100

 31 1803035072 THORIQ AMIRULLOH 3  100

 32 1803035074 MUHAMMAD AMPEL EKA PURNAMA 3  100

 33 1803035075 ARI SETIANTO 3  100

 34 1803035076 YUSCA ARIE MAULANA 3  100

 35 1803035077 R. MOHAMMAD ALANSYAH MAULUDI 3  100

 36 1803035086 SURYA ANDIKA SAPUTRA 3  100

 37 1803035087 MUHAMMAD ISYA RAMDHANY 3  100

 38 1803035093 ALUN FARKHAN RAZAKNI 3  100

 39 1803035096 ALGIVARI RIDO RAMADHAN 3  100

 39.00Jumlah hadir :  39  39
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Tenaga Listrik

5A

Teknik

Teknik Mesin S1

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1603035014 RIZKI ABDILAH  60 75  70 80 B 69.00

 2 1603035022 YOGI ALIF FIRMANSYAH  60 70  71 80 B 68.40

 3 1603035039 ZIKRI OCTAVIANSYAH  60 72  74 80 B 70.00

 4 1703035024 RACHMAT ABIDIN  60 71  73 80 B 69.40

 5 1703035035 DEKA RAMA LIGUSTIAN  60 71  74 80 B 69.80

 6 1803035006 FARIS SETIO WIBOWO  60 71  73 80 B 69.40

 7 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO  60 74  72 80 B 69.60

 8 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO  60 72  69 80 B 68.00

 9 1803035017 PAHMI  60 72  70 80 B 68.40

 10 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI  60 71  73 80 B 69.40

 11 1803035019 BONAR FAUZI LUBIS  60 70  76 80 B 70.40

 12 1803035020 ARIF PUTRA PRATAMA  60 74  73 80 B 70.00

 13 1803035022 IVAN NUGRAHA  60 73  74 80 B 70.20

 14 1803035028 MUHAMMAD NAUFAL FADRURRAHMAN  80 81  83 80 A 81.40

 15 1803035032 AFRISAL KHOIRULLOH  60 74  75 80 B 70.80

 16 1803035033 TIO CHANDRA WIDIANSYAH  60 72  70 80 B 68.40

 17 1803035035 GUNAWAN SETIAWAN  60 71  73 80 B 69.40

 18 1803035044 MUHAMAD ZIDAN FARHAN  60 74  72 80 B 69.60

 19 1803035045 DWI PUTRA PAMUNGKAS  60 75  75 80 B 71.00

 20 1803035048 ALDI KURNIAWAN  60 77  76 80 B 71.80

 21 1803035049 ARIF FIKRIYANSAH  60 76  72 80 B 70.00

 22 1803035050 HAVILA ARGA ZULKARNAIN  60 74  79 80 B 72.40

 23 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN  60 75  76 80 B 71.40

 24 1803035055 HAFIZH RAIHAN MURNIAWAN  60 71  76 80 B 70.60

 25 1803035058 AXCEL AJENCI RAPLES  60 77  77 80 B 72.20

 26 1803035060 FADHIL IRFAN SETIA  60 76  78 80 B 72.40

 27 1803035062 DIAZ AZMIRALDY  60 77  73 80 B 70.60
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 28 1803035064 FAHMI AHMAD YULIANTO  60 75  70 80 B 69.00

 29 1803035068 REZA FIRDAUS SETIAJI  60 73  73 80 B 69.80

 30 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA  60 74  70 80 B 68.80

 31 1803035072 THORIQ AMIRULLOH  60 72  74 80 B 70.00

 32 1803035074 MUHAMMAD AMPEL EKA PURNAMA  60 73  75 80 B 70.60

 33 1803035075 ARI SETIANTO  60 70  75 80 B 70.00

 34 1803035076 YUSCA ARIE MAULANA  60 71  71 80 B 68.60

 35 1803035077 R. MOHAMMAD ALANSYAH MAULUDI  60 76  70 80 B 69.20

 36 1803035086 SURYA ANDIKA SAPUTRA  60 70  70 80 B 68.00

 37 1803035087 MUHAMMAD ISYA RAMDHANY  60 71  72 80 B 69.00

 38 1803035093 ALUN FARKHAN RAZAKNI  60 70  75 80 B 70.00

 39 1803035096 ALGIVARI RIDO RAMADHAN  60 71  70 80 B 68.20
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